E
[image: image1.png]10 DE_PINHEIRO

g

Y
)
2

         ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO

TERMO ADITIVO Nº 001/2020
CONTRATO ADITADO N° 025/2019
Termo Aditivo de Prestação de Serviços, celebrado entre o MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO, ESTADO DE SANTA CATARINA, e Ademilson franco de mello, autorizado através do Processo Seletivo n° 004/2018 o qual fixou normas para admissão de pessoal em caráter temporário, sob regime administrativo especial, no âmbito da Secretaria de Educação, Cultura e Esportes.

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO

                               CNPJ-MF nº. 82.827.148/0001-69

                               Endereço: Avenida Marechal Costa e Silva, n° 111
                               Representado por: PEDRO RABUSKE
CONTRATADO:  Ademilson Franco de Mello

                         CPF n. º 023.069.919-79
                             Endereço: Av. Marechal Castelo Branco – Pinheiro Preto - SC

CLÁUSULA PRIMEIRA: DO CONTRATO A SER ADITADO

Constitui objeto deste Contrato, a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, no âmbito da Secretaria de Educação, Cultura e Esportes, função de “Professor de Educação Física”, em caráter temporário e sob regime administrativo especial, de acordo com as especificações constantes do Edital de Seleção n. 004/2018, e na Lei Complementar Municipal n. 194/2013, que regulamentam a contratação de servidores em caráter temporário.

CLÁUSULA SEGUNDA: DO ADITAMENTO

2.1. Considerando que o contrato firmado através do Processo Seletivo n° 004/2018, tem seu termo final no encerramento do ano letivo de 2019.
2.2. Considerando o comunicado da Secretaria de Educação, Cultura e Esportes.

2.3. Considerando o bem estar da população e afim de não prejudicar o andamento dos trabalhos.
2.4 Resolve prorrogar o contrato temporário 025/2019 de Ademilson Franco de mello, devido à não realização de Concurso Público ou Processo Seletivo para o preenchimento da vaga de “Professor de Educação Física”.
CLÁUSULA TERCEIRA: DISPOSIÇÕES GERAIS

As demais cláusulas do contrato de fornecimento nº 025/2019 continuam inalteradas.

E, por assim acordarem, firmam este instrumento de aditamento, em três vias, de igual teor e forma, perante duas testemunhas abaixo assinadas.
Pinheiro Preto – SC, 06 de janeiro de 2020.
MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO

PEDRO RABUSKE
PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATADo
Ademilson Franco de Mello
TESTEMUNHAS:

 1).................................................                2) ............................................

     Nome:                                                       Nome:

      CPF:                                                        CPF:
PAGE
Av. Mal. Costa e Silva, 111 -  Fone/Fax: (49) 3562-2000
89570-000 – PINHEIRO PRETO – SC.